

مسئولیت و وظیفه ماست که با شرکت وسیع در انتخابات ریاست جمهوری نقش فعال و ثمر بخشی بعهده گیریم

محور اتحاد همه نیروهای خلق برای تحقق خط امام



ازگان مرکزی حزب توده ایران

دوره هفتم، سال اول، شماره ۱۴۹
چهارشنبه ۳ بهمن ۱۳۵۸ - شماره ۱۵ ریال

انتخابات برای ریاست جمهوری اسلامی ایران، که پس فردا انجام خواهد شد، تنها یک رای گیری صوری نیست و یک عمل تشریفاتی نیز نیست. مقام ریاست جمهوری نهاد مهمی در جمهوری نوپیدا ماست، که خود لمره انقلاب عظیم ضد امپریالیستی و دموکراتیک و خلقی مسا در زمینه روینای جامعه و شکل حکومتی است. رئیس جمهور باید بتواند خط امام را پیاده کند و حافظ و مجری محتوی ضد امپریالیستی و مترقی و خلقی قانون اساسی باشد و در جای خود مظهری از مرحله کنونی تکامل انقلاب و پیش برنده آن بشمار آید. بنا بر این مردم ایران در مقابل مسئولیت حساسی قرار گرفته اند و با انتخاب رئیس جمهور شایسته میتوانند نقش فعال خود را در تحکیم نهاد های جمهوری و پیش برد انقلاب ایفاء کنند و گزینش رئیس جمهور راه یک عمل سیاسی وحدت جویانه و ضد امپریالیستی مبدل نمایند.

انجام چنین کاری در تریوان مردم انقلابی ماست. منتهی باید هشیار بود و تشخیص داد که بهترین نحوه عمل در شرایط مشخص کنونی

خسوسیات لازما از نظر سیاسی، شعسی و اخلاقی، از نظر کارنامه گذشته سیاسی و برنامه آینده دارنده و مینویاننده تار پشی خود را بر انجام درست برسانند. ما معتقدیم که نیروهای صدیق انقلابی طرفدار این نیروها نبایند آراء خود را پشی کنند. ما معتقدیم که انضامه آنها خدمت بزرگی به انقلاب خواهد بود و راه را بر صالح ترین و شایسته ترین خواهد گشود. باین جهت جانی است که کاندیدای وحدت را برگزینیم و همه باین کاندیدا رای بدهیم. اکنون که اصول کلی برنامه سیاسی، اقتصادی و اجتماعی پیشنهادی آقای دکتر حسن حبیبی برای دوره ریاست جمهوری منتشر شده، میتوان گفت که پیشنهاد روشن و مشخص ما برای برگزیدن ایشان پشاه کاندیدای وحدت و مظهر تداوم خط امام، که مورد پشتیبانی محافل و پشهی از روحانیون مبارز طرفدار خط امام و بقیه در صفحه ۲

طبق اسنادی که دیشب توسط دانشجویان پیرو خط امام افشادند:

بامداد،

تهران مصور، امید ایران
و تهران تایمز زیر نظر آمریکا
کار میگردند

دانشجویان مسلمان پیرو خط امام ریشب در ادامه افشاگرهای خویش فاش ساختند که روزنامه «بامداد» هفته نامه های «تهران مصور»، «امید ایران» و «تهران تایمز» زیر نظر آمریکا کار میگردند و گردانندگان آنها مشی نشریات خود را بر طبق سیاست امپریالیسم آمریکا و با توجه های آنان تعیین می کرده اند. دانشجویان مسلمان پیرو خط امام فاش کردند که مقاله های ضد امپریالیستی روزنامه «جمهوری اسلامی»، «امید انظار»، «جاسوس سیا» و «جاسوسان آمریکایی» را بر آفته می کرده است. دانشجویان همچنین در پی افشای اسنادی روشن ساخته که «رهبانی» سر بهین بامداد، «طرحها نوری زاده، سردبیر امید ایران، پرزیر هران و مرتضی جعفری، گردانندگان «تهران تایمز» و «طرحها فرهمند» از کارکنان سابق کمان با جاسوسان آمریکایی ارتباط نزدیک و همکاری داشته اند.

آمریکا

دشمن اصلی
خلق ما و همه دیگر
خلق های جهان
بدون استثناء است

همه کسی در روزهای اخیر احساس میکند که در پی محافل، در میان برخی شخصیتها، در بین مطبوعات و در برخی از رادیو تلویزیون از وحدت و شدت تبلیغات ضد امپریالیستی کاسته شده، تبلیغات در افشای چهره امپریالیسم آمریکا فروکش کرده، چو ضد امپریالیستی دچار ایهام شده، دشمن اصلی که گفته امام «همه گرفتاریهای ما از اوست»، گویا دیگر دشمن اصلی نیست و همه گرفتاریهای ما از او نیست. چرا چنین جوی بوجود آمده است؟ بدلیل تغییرات متناهی و متضادی که از جانب این محافل و... نسبت با امپریالیسم آمریکا بعمل آمده و برای آمریکا چهره دوگانه ای ساخته، یکی خوب و یکی بد. آمریکا از زمان این تبلیغات دشمن خلق ماست، ولی دوست خلق افغانستان است. در ایران دشمن انقلاب اسلامی و در افغانستان دوست. مبارزان مسلمان است که میخواهند انقلاب اسلامی کنند. در ایران با دشمنان انقلابی پول و اسلحه میروانند. در افغانستان به انقلابیون آمریکا ایران را محاصره اقتصادی میکند که کار بدی است. آمریکا شوری را تحریم اقتصادی میکند و این کار خوبی است. آمریکا به اقیانوس هند و دریای عربی و خلیج فارس ناوگان جنگی گسیل میدارد و این تمرکز نیروی تجاوزی علیه ایران بد است، ولی علیه افغانستان خوب است.

بدون شرح

«کارتی که در یک برنامه تلویزیونی ان.بی.سی سخن میگفت، اضافه کرد اینکه جهان تجاوز شوری به خاک افغانستان را جدی تلقی نمی کند. حازن اهمیت فراوان است. کارکنان نیروی هوایی مسکو را وسیله ای برای تاکید تکراری های ایالات متحده ذکر کرد.»
«در مورد: هماهنگی ایران در بازتاب های المپیک مسکو، این مطلب صحیح نیست، برای اینکه ما اولاد داندلرو آمریکایی هستیم... ما اینجانبان نشسته ایم تا آقای کالین برای ما تصمیم بگیرند و ابلاغ کنند و جهان ما موظف به اجرای آن باشد.»
«آقای مین فی در بیان جلسه شورای انقلاب، «بامداد»، ۲ بهمن»
«ما چگونه می توانیم در حالیکه مبارزان شوری برادران مسلمان ما را در افغانستان می کنند، برای شرکت در بازتاب های المپیک به مسکو برویم؟»
«آقای بندر، «بامداد»، ۲ بهمن»

اعلامیه کمیته مرکزی حزب توده ایران

در آستانه انتخابات ریاست جمهوری، امپریالیسم آمریکا و متحدانش در کار توپنه اند. باید متحداً از دستاوردهای گرانبار انقلاب با تمام شور و شوق و هشیاری انقلابی حراست کنیم.

نیست. زایش و گسترش نهادهای انقلاب بمانی زودن آثار شوم امپریالیسم از جیات سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی کشور و افتاد سیاست مستقل بلبر در دستای حرکت جامعه پسوی مرزهای شمالی و یخرفت و ترقی اجتنابی است. امری که با ذات استعمارگر، تجاوزکار و چهارپوشه امپریالیسم دشمن نیست. از اینجیب امپریالیسم آمریکا، با یاری دزدکاران و کارگزاران داخلی و خارجی خود، یکوشه بر فراز زمین ما طوفان توطئه و آشوب و هرج و مرج را پرواز دهد، انقلاب ایران را در آتش ستیز و نفاق شنیفت کند، تا شاید موفق شود در فرصت مناسب شرهه کاری بآیر سر آن فرود آورد.

کنور ما در آستانه برگزاری دو رویداد مهم تاریخی است: انتخابات ریاست جمهوری، که باید نصبتین رئیس جمهور تاریخ ایران از سوی مردم گزین شود و انتخابات مجلس شورای ملی، که باید نمایندگان نصبتین مجلس بعد از انقلاب، مجلس مردمی و شورایی واقعی را با آراء آزاد گردد هم آورده و بدینسان امرهای اثر بخش قیامت و تداوم انقلاب پیروید آورد.

سائحه دلختر اش هوایی

ضد انقلاب در نیروی هوایی و ژاندارمری تبریز تدارک جنگ برادر کشی میدید

پس از شکست توطئه ضد انقلاب در آذربایجان، فاش شد که گروهی از افسران و سربازان ارتش در تبریز و ارومیه و سایر نقاط شمالی و غربی کشور، با همکاری و کمکهای بیگانه، در پی انجام عملیات ضد انقلابی و سرنگونی رژیم جمهوری اسلامی بودند. این گروه که به «گروه خنجر» معروف است، در تبریز و ارومیه و سایر نقاط شمالی و غربی کشور، با همکاری و کمکهای بیگانه، در پی انجام عملیات ضد انقلابی و سرنگونی رژیم جمهوری اسلامی بودند. این گروه که به «گروه خنجر» معروف است، در تبریز و ارومیه و سایر نقاط شمالی و غربی کشور، با همکاری و کمکهای بیگانه، در پی انجام عملیات ضد انقلابی و سرنگونی رژیم جمهوری اسلامی بودند.

به بازرماندگان و بستگان کشته شدگان صمیمانه تسلیت دیکوئیم. در نه نصبتین ساعت شب دوشنبه اول بهمن ماه ۱۳۸ مسافر و خدنه هواپیمای جت هواپیمایی ملی ایران، که از مشهد عازم تهران بود، در یک سانحه هوایی در ارتفاعات لشکرک پنجو فوق العاده دل خراش و تاسف باری کشته شدند. ما مراتب تائر و تاسف عمیق خود را از این فاجعه مصیبت بار اعلام میداریم و این ضایعه دردناک را به بازماندگان کشته شدگان تسلیت می گوئیم. در عین حال ما تحقیق هر چه سریع تر بپرامون این ماجرا، روشن شدن علل وقوع آن، بر طرف کردن هر گونه نقص فنی احتمالی در کار مراعاتی هوایی را خواستاریم با این امید که در آینده هرگز چنین حادثه هولناکی تکرار نشود.

خط امام، خط ضد امپریالیستی و خلقی انقلاب بزرگ مردم ایران است

مردم ایران برای ریاست جمهوری به فردی رای میدهند که عمیقاً وفادار به خط امام باشد